
 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 
 

1 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6230 
e-mail: kanclerz.pw 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Warszawa, 11.12.2023 
DLiZ.261.D.16-15.2023 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym  

bez przeprowadzenia negocjacji pod nazwą: Dostawa prasy dla jednostek Politechniki Warszawskiej 

numer referencyjny: ZP.D.PM.16.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający - Politechnika Warszawska, działając na podstawie art. 222  

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2023 

r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp", przekazuje poniżej informacje,  

o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp. 

Otwarcie  ofert w w/w postępowaniu odbyło się w dniu 09.12.2023 r. o godz. 10:15 

Zestawienie złożonych w terminie i otwartych ofert w podziale na poszczególne 

części zamówienia: 

 

 

  



 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 
 

2 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6230 
e-mail: kanclerz.pw 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Część nr 1:  Systematyczna dostawa prasy do jednostek organizacyjnych 
Politechniki Warszawskiej w WARSZAWIE 

N
r 

o
fe

rt
y 

D
at

a 
i g

o
d

zi
n

a 
zł

o
że

n
ia

 o
fe

rt
y 

p
rz

ez
 

p
la

tf
o

rm
az

ak
u

p
o

w
a.

p
l 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego oferta 

została otwarta 

Cena lub koszt 
brutto 

zawarty w 
ofercie [zł] 

Informacje dodatkowe: 
Zaoferowane parametry 

techniczne w zakresie 
norm emisji spalin 

pojazdów drogowych 
wykorzystywanych na 

potrzeby realizacji 
zamówienia, stanowiące 
kryterium oceny ofert, 
zgodnie z pkt 15.1.2. 

SWZ 
TAK/NIE 

1 

0
8-

12
-2

02
3 

  

go
d

z.
 2

3:
41

:0
5 

Kolporter spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Zagnańska 61 
25-528 Kielce 

województwo świętokrzyskie, POLSKA 
REGON: 291770790 

Rodzaj wykonawcy: INNY: duże 
przedsiębiorstwo 

201 021,98 zł 

TAK 
 pojazdy, które będą 

wykorzystywane do 
realizacji zamówienia, 
spełniają normy emisji 
spalin co najmniej EURO 
6 

 

Oferty złożone po terminie: BRAK 

  



 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 
 

3 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6230 
e-mail: kanclerz.pw 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Część nr 2:  Systematyczna dostawa prasy do jednostek organizacyjnych 
Politechniki Warszawskiej Filii w PŁOCKU 

N
r 

o
fe

rt
y 

D
at

a 
i g

o
d

zi
n

a 
zł

o
że

n
ia

 o
fe

rt
y 

p
rz

ez
 

p
la

tf
o

rm
az

ak
u

p
o

w
a.

p
l 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena lub koszt 
brutto 

zawarty w 
ofercie [zł] 

Informacje dodatkowe: 
Zaoferowane parametry 

techniczne w zakresie 
norm emisji spalin 

pojazdów drogowych 
wykorzystywanych na 

potrzeby realizacji 
zamówienia, stanowiące 
kryterium oceny ofert, 
zgodnie z pkt 15.1.2. 

SWZ 
TAK/NIE 

1 

0
8-

12
-2

02
3 

  
go

d
z.

 2
3:

41
:0

5 

Kolporter spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Zagnańska 61 
25-528 Kielce 

województwo świętokrzyskie, POLSKA 
REGON: 291770790 

Rodzaj wykonawcy: INNY: duże 
przedsiębiorstwo 

8 049,92 zł 

TAK 
 pojazdy, które będą 

wykorzystywane do 
realizacji zamówienia, 
spełniają normy emisji 
spalin co najmniej EURO 
6 

 
Oferty złożone po terminie: BRAK 

 

 
                   /-/ 

dr Jolanta Ewartowska 

 

zastępstwie kanclerza:  
Z-CA KANCLERZA  
Politechniki Warszawskiej 
ds. Technicznych  

/-/ 
mgr inż. Wojciech Starczyński 

                     (podpis i pieczęć osoby uprawnionej) 

 
   
 
 

 
 


